
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E HUERESAVE PRIVATE 

PERIODTK I VJETOR 

E zyrtarit qc mbort dctyriinin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhc tE femijeve 
madhorc, nc baze te Ligiit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, re 
detyrimeve financiare te te  7gjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "P& parat~dal i tilin e ken fli ktj t te interesave ni+ ushtrimin e funksioneve pub1 i ke", me 
ndryshirnet e pasqyruara n e  ligjin ~ ~ 9 4 7 5 ,  date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLL,IN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N e  bazE t E  pikZs 5 tC nenit 14, tc ligjit nr.9367, date 07.04.2005"P%r parandalirnin c. 
konfliktit tc interesave ne us ht rimin e fun ksioneve pu blike", 

A u  t o r i z o j :  

Inspektoratirl e Lartii te Dcklarimit d h n o n t r o l l i t  te Pasurive dhe personat e 
i~utorizuar nga Autoriteti Pcrgjegjes - Inspektori i Pergjithshcm i ILDKP-sc, y ii tc verifikojne 
ne tg gjitha subjcktct privatc c publike, brcnda dhe jashtE vcndit, intercsat private dhc 
dutyrimct finariciaru, qC ukxistojne ne emer dhe per IlogarinE time, tc bashkcshortit Ics dhc tE 



PErshkruani holiesisht ndrysl iet (shtesa dhe pakcsime) ne: Itojin, siperfaqen, adresin ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vlercn ne leke apo ne valute qE pasqyrohet ne dokumentacionin qc 
dispononi, ne mungesiS tiS dokumenteve vleriin qc kcni shtuar apo pakzsuar, pjesen takuese qe zoteroni ti; 
qdo lloj pasurie, te paluajbhme dhe tE lusjtshme, tc regjistruar ose jo ne regjictrnt pithlike, per pcriudhEn 
nga dekiarirni i meparshem deri me 31 dbjetor te vitit te deklarimit. Interesa to; kane lidhie me Ju, 
hashkeshortinten dhe femijzt rnadhore. 

Pjesa 
Vlera me shifra dhe me fjalE ne O/O 
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Ntse Icy format EshtZ i pamjaftueskm, vazhdoni tti plotgsoni ne fotokopje tE tij. 
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DETYRIMET FINANCLARE 
NDAJ PERSONAVE JuRLD- TIHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizik6 (kredi, huarnarrje, detyriln per studime etj.) qe 
i 

ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklaridi i 
meparshzm deri ne 31 Dhjetor te vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura giatt  vitit te deklarimit. 
Detyrime kgto te zyrtsrrit, bashkeshortitles dhe fEmij6ve nE moshe madhore, 
T5 dh2nat per emra personash ndaj te cil&ve keni detyrirne finahciare te pasqyrohen nlS fleten nr.6, p k  
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REPUBLIKA E~SHQIP~~RISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTBOLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrirnin pGr deklarim n% b d  ti! nenit 22 tE Lfgjit 

nr.9049, dolt& 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tC ligjit nr.9367, date 7.46005, p&r gasurite qE 

disponojng vecmols nga $do anetar i familjes. 9 -., ,a I 

& 
Shtetasysja , bashkkhortle 

Em&, atGsi, mbiemGr fimije ne mosht madhore 

e subjektit 
Em&, mbfe mEr, funksion 

I ' r .  i , a: y * 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE bazE tE pikZs 5 te nenit 14, tE wit nr.9367, date 07.043005 "Per parandalirnin e konfliktit 
te interesave nE ushirimin e funksioneve publike*, 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartZ Deklslrimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe persanat e 
autorizuolr nga Autoriteti Ptrgjegjgs - Inspektori i Pgrgjithahem i ILDKP-G, qe t6 verifikojnE 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe pEr 1logarinE time. 

Deklaroj se t@ dhenat e.easqyruara prej meje ne kZtZ 
dokrrmendjune te vertetu dlre nuk kum deklaruar asgig 
q2 nuk eshQ e viirtetii 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTQRATJ I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

DEKLARIMI 11 INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUMTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Pcrrshkruani hollcsiutrt adryshimct ishtesa dhe pnkesirle) IG: Ilojin, sipgrfaqen, adresen ku ndodhcr, 
rnomentin e kqerjes s e  veprimit, vlerEn ne leke apo mi; vulute qe pasqyrohet ne dokumuntacionin qe 
dispononi, ne mungcse tC dokumentcve vlrren qe kcni shtuntr apo pakiisuar, pjesen takuese qZ zothrani te 

$do lloi gasuriu, te paluaitshme dhe te luajtshme, te regjistruar ose ja nc rcgjistrat publiki!, pEr periodhen 
nga ( larimi i miipa deri n: hjctor te b i t i t  te deklarimit. 

Pjesa 
N Pcrshkrimi i 1 Vlcra me shifra dhe me fjale nii % 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 
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